



Obec S r n í n

Srnín 42, 381 01 Český Krumlov, tel. 724 124 591, e-mail:obec.srnin@seznam.cz, IČO 00475777

Vltava u Blanského lesa, z.s.
Rájov 26
381 01 Zlatá Koruna

čj. OUS-10/2024-ML

Vyřizuje: Mlčák


Srnín, dne 20.2.2024

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme následující:

1. Obec Srnín eviduje 2 subjekty
2. Výše odvedených částek
Za rok 2022 – 6960 Kč
Za rok 2023 – 0 Kč
3. Obec Srnín žádné dlužníky neeviduje.

S pozdravem


Starosta obce Srnín
Luboš Mlčák

OBEC SRNÍN
381 01 Český Krumlov
Tel. 724 124 591, IČO 00475777